
 

Zarządzenie Nr 42/2021 

z dnia 26.02.2021 r. 

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 206/2020 z dnia 23.11.2020 r. wraz z późn. zmian. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianego Zespołu ds. Jakości Kształcenia na kadencję 2020-2024 

 

Na podstawie § 29 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz § 5 ust. 3 

pkt 2 Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim Uniwersytecie 

Medycznym w Katowicach wprowadzonego Uchwałą Nr 44/2010 Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 22 grudnia 2010 r. z późn. zm. w sprawie: 

wprowadzenia „Uczelnianego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w Śląskim 

Uniwersytecie Medycznym w Katowicach”, w związku z wnioskiem Prorektora ds. Studiów  

i Studentów niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W § 1 Zarządzenia Nr 206/2020 z dnia 23 listopada 2020 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w miejsce „prof. dr hab. n. med. Alicji Kasperskiej-Zając, Przewodniczącej – 

Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia” powołuję „dr hab. n. farm. Ewę 

Chodurek, Przewodniczącą – Pełnomocnika Rektora ds. Jakości Kształcenia”. 

2) dodatkowo do składu Zespołu powołuję „dr. hab. nauk o zdrowiu Ryszarda Plintę,  

prof. SUM”. 

§ 2 

W wyniku wprowadzonych zmian, § 1 Zarządzenia Nr 206/2020 z dnia 23.11.2020 r. z późn. 

zmian. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1 

Powołuję Uczelniany Zespół ds. Jakości Kształcenia, w następującym składzie: 

1) dr hab. n. farm. Ewa Chodurek 

    Przewodniczący – Pełnomocnik Rektora ds. Jakości Kształcenia 

2) prof. dr hab. n. med. Aleksandra Kawczyk – Krupka 

3) prof. dr hab. n. med. i n. o zdrowiu Halina Jędrzejewska-Szypułka 

4) dr hab. n. med. Joanna Gola, prof. SUM, 

5) dr hab. n. med. Paweł Matusik, 

6) dr hab. n. med. Lidia Postek-Stefańska 

7) dr hab. n. med. Andrzej Tomasik 

8) dr hab. n. farm. Sławomir Wilczyński, prof. SUM, 

9) dr hab. n. med. Patrycja Dolibog 

10) dr hab. n. o zdrowiu Beata Hornik 

11) dr n.med. Elżbieta Szczepańska 

12) dr hab. nauk o zdrowiu Ryszard Plinta, prof. SUM, 

13) lek. Agnieszka Wiórek 

14) Helena Perenc 

15) Anna Brzozowska 

16) mgr Anna Tyczka” 



 

 

§ 3 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 206/2020 z dnia 23.11.2020 r. nie ulegają zmianie. 

 

§ 4 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

− Prorektorzy, 

− Dziekani, 

− Centrum Dydaktyki, 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.    


